



TARGI BHP 2025

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE W BRANŻY

4-5 MARCA 2025, Międzynarodowe Centrum Kongresowe KATOWICE

21. Międzynarodowe Targi Bezpieczeństwa Higieny Pracy i Ochrony Przeciwpożarowej

PLAN WYDARZEŃ TOWARZYSZĄCYCH

I DZIEŃ TARGÓW 4 marca 2025

godzina / miejsce	organizator	tytuł	tematyka
10:00 – 14:00 Sala Audytoryjna MCK	Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach	„DOBRE PRAKTYKI BHP”	<ul style="list-style-type: none">nowe trendy i innowacje w BHPzarządzanie bezpieczeństwem pracyzagrożenia w środowisku pracybezpieczeństwo w energetyce i produkcji <p>Udział bezpłatny dla posiadaczy biletów na Targi BHP. Wymagana wcześniejsza rejestracja</p>
10:30 – 15:30 Sala Konferencyjna MCK / 1 piętro	Fundacja Kultura Bezpieczeństwa	KONFERENCJA PT.: „NOWA ERA BHP - CZŁOWIEK NA PIERWSZYM MIEJSCU”	<ul style="list-style-type: none">rola komunikacji w zarządzaniu bezpieczeństwem w miejscu pracypierwsza pomoc psychologiczna w sytuacjach kryzysowychempatia i zrozumienie potrzeb jako klucz do efektywnej pracy służb BHP <p>Udział bezpłatny dla posiadaczy biletów na Targi BHP. Wymagana wcześniejsza rejestracja</p>
10:30 – 14:00 Sala Konferencyjna; Pawilon Targowy	DNV I LYRECO	WEKTORY BHP INTERSAFE & DNV FORUM PRAKTYKÓW	<p>Udział bezpłatny dla posiadaczy biletów na Targi BHP. Wymagana wcześniejsza rejestracja</p>

II DZIEŃ TARGÓW 5 marca 2025

10:30 – 15:00 Sala Audytoryjna MCK	Okręgowy Inspektor Pracy w Katowicach	OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA PT. „BEZPIECZEŃSTWO PRACY A INNOWACYJNE TECHNOLOGIE W PRZEMYSŁE”	<ul style="list-style-type: none">Technologie Przemysłu 4.0: AI i robotyka w bezpieczeństwie pracy w przemyślezarządzanie ryzykiem w dobie cyfryzacji: zagrożenia i ich ocenaAI w zapobieganiu wypadkom: analiza danych i prognozycyfrowe narzędzia BHP: monitorowanie zgodności z normami BHP i raportowanie <p>Udział bezpłatny dla posiadaczy biletów na Targi BHP. Wymagana wcześniejsza rejestracja mailowa</p>
10:30 – 14:00 Sala Konferencyjna; Pawilon Targowy	OSPSBHP Oddział w Katowicach	„I ŚLĄSKA DEBATA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA PRACY”	<ul style="list-style-type: none">Sztuczna inteligencja i wirtualna rzeczywistość w szkoleniach BHP – przyszłość czy chwilowy trend?Zdarzenie, przypadek czy wypadek? <p>Wymagana wcześniejsza rejestracja mailowa</p>

Organizator Targów BHP zastrzega sobie prawo do zmian w Harmonogramie Wydarzeń Towarzyszących.

PARTNERZY MERYTORYCZNI

PARTNER

